
 

 

OBJEDNÁVKA  
technická pomoc ČOV Slaný-Blahotice – hodnocení provozu 

číslo: 0035/2022/O 

 
 Dodavatel:  KUNST, spol. s r.o. 
  Palackého 1906 
  753 01 Hranice 
   

 
Ve Slaném 31. 05. 2022 
 

Objednáváme u Vás provedení technické pomoci při hodnocení dosavadního provozu ČOV Slaný, 
která bude zahrnovat:  

 monitoring provozu technologem na místě (předpokládá se 5 pracovních dní),  

 zhotovení materiálové a energetické bilance stávajícího provozu,  

 dle zjištění na místě případná doporučení pro zlepšení provozní praxe,  

 vyhotovení krátké souhrnné zprávy. 
 
Cena prací dle nabídky dodavatele č. 2022152na001 ze dne 16. 5. 2022, která tvoří nedílnou součást 
této objednávky, činí 56 688,- Kč bez DPH, přičemž skutečná cena bude zohledňovat počet dní 
strávených technologem na ČOV Slaný. 
 
Termín: v týdnu od 27. 6. do 1. 7. 2022 

 

Záruka: Záruční doba na celé dílo je stanovena v době trvání 24 měsíců od data předání díla 
objednavateli na základě předávacího protokolu. 

 

Faktura bude vystavena po předání a převzetí příslušné dokumentace. Fakturu zašlete na adresu 
…………… Splatnost faktury: 14 dní ode dne vystavení. 

 

 

S pozdravem 

 


